UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1148 /SCT-VP

Đồng Tháp, ngày  25  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cạnh tranh mua sắm bàn làm việc

Kính gửi: Các cửa hàng Nội thất trên địa bàn TP. Cao Lãnh

Căn cứ Kế hoạch số 235/KH-SCT ngày 17 tháng 02 năm 2020 của Sở Công

Thương Đồng Tháp về việc mua sắm, sửa chữa tài sản cố định; áp dụng, duy trì và

cải tiến hệ thống QLCL theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 năm 2020;

Căn cứ Công văn số 1119/STC-HCSN ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Sở Tài

Chính về việc điều chỉnh nội dung chi mua sắm tài sản của Sở Công Thương.

Căn cứ nhu cầu sử dụng trang thiết bị và công cụ, dụng cụ làm việc tại Sở

Công Thương.

Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp kính mời các cửa hàng Nội thất trên địa

bàn thành phố Cao Lãnh có đủ điều kiện và năng lực tham gia chào giá cạnh tranh

mua sắm bàn làm việc, quy cách cụ thể như sau:

STT

TÊN SẢN PHẨM

QUY CÁCH
Số

lượng

Thời gian

bảo hành

Ghi

chú

1 Bàn làm việc cấp

trung

- Chất liệu: Gỗ thông ghép, bề

mặt sơn PU

- Màu sắc: Nâu đỏ

- Kích thước: 140x80x80cm

- Xuất xứ: Việt Nam

- Kiểu dáng: Bàn làm việc hình

chữ nhật, 2 hộc liền bàn, hộc 3

ngăn kéo và hộc 1 cánh mở, 01

hộc giữa mặt bàn và hộc để file tài

liệu. Mặt bàn không khoan; Chân

bàn sử dụng nút chân đóng tại

khoảng cách chân bàn và mặt đất.

04 cái 12 tháng

STT

TÊN SẢN PHẨM

QUY CÁCH
Số

lượng

Thời gian

bảo hành

Ghi

chú

2 Bàn làm việc lãnh

đạo

- Chất liệu: Gỗ công nghiệp sơn

PU 3 lớp

- Kích thước: 160x80x80cm &

160x80x80cm, 2 Thùng học mở

và cửa kéo, 01 hộc giữa bàn

- Kiểu Dáng:

    + Bàn lãnh đạo mặt lượn cong,

mặt bàn trơn và không khoan.

    + Yếm bàn vân dọc hiện đại

    + Chân ốp hộp gỗ khác màu, có

3 thanh mạ nằm ngang

    + Bàn bao gồm hộc và tủ phụ.

01 cái 12 tháng

- Nguồn vốn: Kinh phí không thực hiện tự chủ được cấp năm 2020.

- Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị gửi chào giá về Sở Công

Thương (Văn phòng) trước 09 giờ, ngày 03 tháng 7 năm 2020 theo địa chỉ: Số

21, đường    Thường Kiệt, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; điện

thoại: (0277) 3851646; Fax: (0277) 3853098 gặp ông Huỳnh Việt Cường để được

hướng dẫn, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin Sở;

-  ưu: VT, VP (Thoa,01b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:20:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:27:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!